Rua Alferes Renó, 200 - Centro - Piranguinho - MG - Tel.: (35) 3644-1222
 prefeitura@piranguinho.mg.gov.br  -  secretariadegoverno@piranguinho.mg.gov.br

CNPJ - 18.192.906/0001-10

ATA DE ENTREGA DE AMOSTRA DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 021/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMISETAS E UNIFORMES PARA OS FUNCIONÁRIOS DA
SECRETARIA DE SAÚDE E SETOR DE OBRASDA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
DA PREFEITURA DE PIRANGUINHO – EXCLUSIVO PARA ME E EPP.

Aos 18 dias do mês de maio de dois mil e dezessete, às 13:00 horas, na Sala de Reuniões da Prefeitura de
Piranguinho, foi realizada a reunião de Classificação e Habilitação do processo acima identificado.
Presentes a PREGOEIRA Luciana Cristina Ribeiro e equipe de apoio a Chefe de Licitação Daiane Sene.
Para verificar se todas a licitantes trouxeram as amostras solicitadas no edital. Tendo em vista que a
empresa,  HELDER TADEU WINTER – ME, não apresentou o solicitado no item “II - DO OBJETO:”
“1.” Alínea “d” do edital, d) apresentar 01 (uma) amostra de cada produto dos itens que for vencido pela
empresa, devidamente etiquetados com o nome da licitante, na Secretaria Municipal de Administração e
Finanças, situada á Rua: Alferes Renó, 200 - Centro, telefone (35) 3644 – 1222, nesta cidade de
Piranguinho, da 12:00 às 17:00 horas do dia 17/05/2017 para análise dos itens. A amostra será devolvida
após a primeira entrega. Os itens vencidos pela empresa passam para o segundo colocado. Assim os itens,
serão adjudicados à empresa: YPSILON INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA – ME,
nos seguintes valores 09) 44,55; 11) 62,20; 12) 67,60. Nada mais havendo a considerar, após lida e
achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os presentes.

Luciana Cristina Ribeiro                Daiane Sene
               Pregoeira                                                      Chefe de licitação